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1000 meter miniemen
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1000 meter miniemen

Heat:2
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jongens

meisjes

meisjes

Time :10:34
BUYCK THIBAULT
DE WAELE RENS
OMEY LOiC

DE SAMBLANCX RENU
DE TANDT NIELS
VERDUYN WANNES
VAN WIN NOAH
MEERT MATTHIAS
BROEKAERT ILANO
HEIRMAN LIAM
MEIRHAEGHE BO
FRANZINI RAFAEL
MUYLLE YORAN
Time :10:34
DE BISSCHOP DAAN
MOMMERENCY ROWAN
DERYCKE ASTOR
MUYLLE YORAN
CONTENT SOLAL

DE LODDER ANDREAS
WAGEMAN STEF
KNOCKAERT EPPOJAN
VAN BAMBOST LIAM
DE VOS QUINTEN
SCHELLINCK LOWIE
SCHEPMANS MAURO
VAN DER MEULEN ROBBE
HOOSE JOCHEM
STAELENS NIELS
Time :11:12
SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER
DE BOLLE FEBE
DEPOORTERE CLAIRE
CALLENS LONNEKE

DUPONT JULIETTE

DE SMET ANOUK

Bekemans Noor
LANGHENDRIES LORE
PANCKOUCKE VIHARA
BIJLHOUWER FENNE

Time :11:12

VAN STEENBRUGGE AXANA
VAN DE VELDE FRANCISKA
REMBAUT LORE

LOYENS EMMA

DE NIJS LISA

HIMBRECHT ALEXI

VAN DEN HAEZEVELDE LIEZEL
PRENGELS ELLA

VAN HECKE EVELIEN
T'JAECKX ELINE

DE BRABANDER LOTTE
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1000 meter miniemen meisjes Time :11:12

Heat:3
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1000 meter pupillen
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1000 meter pupillen
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1000 meter pupillen

Heat:1
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3992
4153
4263
5405

DIERICKX MARGAUX
HUBERT CAMILLE

OKEKE HANNA
SLABBINCK KAAT

DE SCHOESITTER BENTE
DE JONGE LENTL

VAN DEN MEERSCHE PHOENIX

jongens Time :10:52

VAN DER LEENE LARS
DE GREVE TRISTAN
BOUTKAN LUUK

DE VOS BASILE

DE VLAMINCK LENNON
OMEY JULTEN
HAELTERMAN SIMON
Van Beek Daimy
NACHTERGAELE VIC
CHARLOT FLORIAN
GROEBBENS LANDER
DEKTIE TELMO

DE BREMME BASIL
POTVIN LEANDRO

jongens Time :10:52

DE MOERLOOSE THIJS
ENGELEN JAGO
ROEVERS STAN
VERDICKT STAN
VANHONACKER TIMON
VAN DE VIJVER LOWIE
LEROUGE STAF
RINGOOT ROBIN
PENNE MATTIS

DE LOORE RUNE

VAN IMPE TOBE
LEVRAU XANDER

DE WAELE THORSTEN
VAN DE WALLE EWOUD

jongens Time :10:52

DECOCK BASILE
KESTENS MAURO

VAN DURME SIEMON
VINK QUINTEN

VAN DE WALLE EWOUD
VAN STEEN PIERRE
SUCAET LOUIS
NECKEBROECK GUS
SCHELFHOUT BENT

VAN DEN BERGHE AARON
BHIJA TARIQ
VANHONACKER LUCAS
VANDENBROUCKE XAVIER
VAN CAUWENBERGHE RUNE

meisjes Time :11:03

CALLEBAUT ESTHER
VAN HOLLEBEKE FRAN
HEIRMAN MOGAN
LEFEBVRE LUCIE
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3483
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1000 meter pupillen
Heat:2
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1000 meter pupillen
Heat:3
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1000 meter pupillen
Heat:4

1 3590
2 3488
3 3295
4 3543
5 3358
6 9864
7 3361
8 3630
9 3360
10 4159
11 4620
12 3398
13 3366
14 3605

ROSSEEL LIETE

NANGE DéLIA

CLINCK PAULINE

DE SMEDT HANNE

VERMOTE ALESSANDRA
BOUTHAN NOA

DIELTJENS MARIE
KARNISAUSKA MARI KARLA

meisjes Time :11:03

VAN WIN FIEN

VAN NUFFEL SIEN

DE PAUW MARTHE

VAN DER CRUYSSEN LOUISE
SOETAERT FLORE
KEYMOLEN HELENA
WIRSIY NSOLO AVERRA
COCQUYT LUCA

MARLIER CATO
EVERAERT ANNA-SOPHIA
DE RIJCKE FLORE
BEHIELS ESMEE

SILLIS MARTHE
PARMENTIER ELLA

meisjes Time :11:03

DELANGHE IMAYA
SIEUW LORE
DIDIER-MASUY JULIETTE
PEYTIER GITTE
DEHIN LILA

DE LEEUW CARA
CORTHALS ELISE
GOOSSENS LORE
DHAENENS LUCIE

VAN GORP LUNA
DUBUISSON CLARYSSE
AKOPIAN ARIANNA

DE BAERE LORE

meisjes Time :11:03

DIELTJENS MARIE
KARNISAUSKA MARI KARLA
GOUSSEAU YODIT

LOOS SILKE

SNOECK LéONIE

LOOSE LIESANNE
VANOOTEGHEM NINA

DE BRUYCKER MARGAUX
NELIS LAURA
GHEERAERT YARA

BOON ELIEN

D'HAENE LENTL

DE LODDER LINDE
EYCKERMAN IENKE

60 meter miniemen jongens Time :11:03

Heat:1
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VAN HERREWEGHE LOUIS
SCHERPEREEL DAICHI
VAN HERREWEGHE MARTY
DE ROY RUBEN
CAPPAERT ARNO
LERICHE GAETAN
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SAEY NOLAN

60 meter miniemen jongens Time :11:03
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CLAEYS ARNE

VANDENDRIESSCHE MILAN

MEIRESONNE LEX
LOOS SENNE
TROTTEYN MATS

DE SAMBLANCX RENU
BOS SIEBE
STAELENS NIELS

60 meter miniemen jongens Time :11:03
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VERSTRAETE TIBOR
VAN AUDENAERDE JOREN
ROUYET GILLES

DE TANDT NIELS
CREYTENS IBEN

SAVANé DJIBRIL
GRAMTINE ALEXANDRE
VAN DEN BERGHE JULES

60 meter miniemen jongens Time :11:03

Heat:4
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COENE FINN

DE BISSCHOP DAAN
BOOGAARD EZRA
BROEKAERT ILANO
TALLOEN DAAN

DE DAPPER WOUT
HELLINCKX MICHIEL
BUYCK THIBAULT
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DE SMUL INIGO
CLAEYS JONAS
VERLEYEN KOBE
VERMEULEN ALEXANDER
GLORIEUX STAN
LAGROU EWOUD

DECOCK THéEOPHILE
BRASSEUR RENAUD
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LAGROU JONAS
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WAGEMAN STEF
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miniemen jongens Time :11:03
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VANDER STRICHT DAAN
VAN WIN NOAH
MEIRHAEGHE BO
DESCHAMPS TIJS

DE BLIECK LANDER
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VYNCKE GUST
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4587 GEERARDYN MICHIEL

60 meter miniemen jongens Time :11:03
Heat:8

4421 DORME EMILE

4300 RENDERS VICTOR
4617 CARDOEN JASPER
4093 DE LODDER ANDREAS
4506 COENE STEN

4765 LEUCKX XANDER
5132 MOUREAU YONI

9850 NCHANYOU DARNELL
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60 meter miniemen jongens Time :11:03
Heat:9

5123 DERYCKE ASTOR

6601 OZKAN THYLAN

4167 VAN DER MEULEN ROBBE
4358 DE MOOR FONS

4411 SCHEPMANS MAURO
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60 meter miniemen jongens Time :11:0
Heat:10

4402 DE BRUL MAXIME
6623 LEONARD CELIAN
4406 DUFOUR SEM

5226 VAN DRIESSCHE ZENO
9881 HOOSE JOCHEM
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60 meter miniemen meisjes Time :11:32
Heat:1

7009 PROVOST STERRE
7274 GEERARDYN MARTHA
6901 VAN MOORHEM LIEKE
7115 IMPENS INE

7441 CUVELIER JADE
7773 CHIERS CATO

6816 DE BOSSCHER ELISE
7851 CLAUS JORUN
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60 meter miniemen meisjes Time :11:32

Heat:2

6874 FOESTERS LORE

7304 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER
7014 SPAEY LIESELOT

7367 POTVIN MAiTé

6892 DHAENENS ILONA

7703 CALLENS LONNEKE

8001 VAN THEEMSCHE LIESE

7776 DE CLERCQ CAMILLE
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60 meter miniemen meisjes Time :11:32
Heat:3

7262 VERCRUYSSEN AMY
7983 HEMELSOET JENNIFER
8772 DUPONT JULIETTE
7774 CHIERS MARTE

9867 GARCELLE ASARE
6928 VERSCHELDEN ENOLA
6787 DIALLO MARIAMA
7017 VANBLEU FLOOR
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60 meter miniemen meisjes Time :11:32
Heat:4

1 7197 VAN HOEY LIES
2 7988 VAN BASTELAERE JARA
3 7030 DE SCHOESITTER BENTE
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8017
7064
7316
7264
7987

BIJLHOUWER FENNE
EVERAERT HELENA
DE NIJS LISA
PANCKOUCKE VIHARA
WAUMAN LOUKA

60 meter miniemen meisjes Time :11:32

Heat:5
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7606
6807
7801
7590
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7852
7165

VAN DE WIELE LUNA
VANNESTE KATO

HUBERT CAMILLE
BOULANGIER FEMKE

VAN STEENBRUGGE AXANA
BOGAERT LEONIE
HIMBRECHT ALEXI

60 meter miniemen meisjes Time :11:32
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7008
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9161l
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PIEKANOWSKI ULRIKE
RAMAKERS JORE

DE MEYER LOES
HELLEBAUT ASTER
CLAEYS LORE
HERBIET JULIETTE
GOOSSENS VITA

60 meter miniemen meisjes Time :11:32
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Heat:8
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60 meter

Heat:9
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60 meter

Heat:10
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VANHONACKER LISA
OPBROUCK IZA

DELOS LUCCA

LOYENS EMMA
DIERICKX MARGAUX
COLAUTTI CHIARA

DE BRABANDER LOTTE
WERKBROUCK LEYLA

miniemen meisjes Time :11:32
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9227
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7535
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7818
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DOCHEZ ESTEE

VAN LAERE SVEA
LABEEUW ROMANE
NIHAL SARI

DE MOORTEL DIEWKE
ENNASRI MARIAM
VERBRUGGHEN MARTHE
T'JAECKX ELINE

miniemen meisjes Time :11:32
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LAPIN LAURE
WIRSIY NSOLO SOLII
DE JONGE LENTL
VERRIEST ALESIA
REMBAUT LORE
DEMOOR ESTELLE
SEAUX SIEN

miniemen meisjes Time :11:32

7532
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7815
7589
7275

LANGHENDRIES LORE

DE SMET ANOUK

BASTIL JULIE

BOON DORIEN

SLABBINCK KAAT

VAN DEN MEERSCHE PHOENIX
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60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:1
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1632
1245
274
1901
547
9859
868

VAN DE WEGHE JARL
VYDT JULES
NOTEBAERT THOR
GROUWELS ELIAS
DECOCK BASILE
BOUTKAN LUUK

VAN LIERDE LUKAS

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:2
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628
366
2502
555
29
626
1710

FOUQUAERT LUKAS
ALIKA SAMUEL
JOUON SACHA
GEIRNAERT JAN
EVERAERT GUST

DE GREVE TRISTAN
MISEREZ KEANO

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:3
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155
811
2839
489
1174
1005
9856

VANDESOMPELE TUUR
VAN DURME SIEMON
THIRY JULES

VINK QUINTEN
GODITIABOIS MAURO
DE NUL JONAS
LAMBERSY TRISTAN

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:4

O J o Ul b W

568
497
2562
369
915
1677
1154
152

VERDICKT STAN
SUCAET LOUIS

VAN STEEN PIERRE
VAN DER LEENE LARS
VAN DE VELDE ANTON
DEKIE TELMO
VERVAEKE MAURICE
VAN DE WALLE EWOUD

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:5

~N o Ok W N

157
154
160
279
605
2539
2503

VANDRIESSCHE WANNES
VANDESOMPELE TIBE
VANNESTE ELIAS
SNAUWAERT FERRAN

DE VOS BASILE
BEAUJEAN TIMEO

VAN OYSTAEYEN ALAZAR

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:6

~N o0k W N

3280
400
159
604
9858
548
158

DREZE ADAM

VAN ACKER THOR
VANHONACKER TIMON
DE MEYER LOWIE
Van Beek Daimy
NECKEBROECK GUS
VANHONACKER LUCAS

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:7

DSw N

146
397
129
713

OMEY JULIEN

VAN DEN BERGHE AARON
BORMANS RIK
VANMELKEBEKE BJARNE

09
09
09
09
10
OLYM
09

09
09
09
10
09
10
10

09
10
09
10
09
10
ATB

09
10
10
09
09
10
10
09

09
09
10
09
09
09
09

09
10
09
09

10
10

09
10
10
09

FLAC
ACW
DEIN
FLAC
VS
9.35
EA

ACME
RIEM
OCAN
KAAG
ACW
ACME
ZA

AZW
VITA
OCAN
HAMM
VS
FLAC
9.91

VS
KAAG
OCAN
RIEM
KAAG
AVMO
AZW
AZW

AZW
AZW
AZW
DEIN
VS
OCAN
OCAN

OCAN
RIEM
AZW
VS
10.15
VS
AZW

AZW
RIEM
AZW
KAAG

.57
.85
.88
.99
.24

© 0O O O

NeJ

.42

.97
.12
.18
.29
.52
.54
.70

O W W W WO wow

.24
.30
.52
.54
71
.83

O W W v oo

.43
.61
.63
.66
71
.82
.90
.92

O W W W W W WO

.57
.66
71
.94

O O W O

10.32
10.52

9.68
9.85
9.94
10.09

10.31
10.49

9.92

10.09
10.11
10.24



(o)}

1433
558
910

VAN CAUWENBERGHE RUNE
HAELTERMAN SIMON
POTVIN LEANDRO

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:8

oUW

1845
156
399
2058
239
507
145

KESTENS MAURO
VANDEWOESTYNE JENNE
BAETSLé MATHO
RINGOOT ROBIN
LEROUGE STAF
VANDENBROUCKE XAVIER
LEVRAU XANDER

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:9

o U W

546
551
1168
3423
566
798
504

CLAUS JESSE

DE MOERLOOSE THIJS
DE VOS JORRE

OZKAN TIMUR

VAN IMPE TOBE
VANDEPUTTEE SEAN
DE WAELE THORSTEN

60 meter pupillen jongens Time :11:40

Heat:10

o U W N

354
9879
112
561
1526
153

ENGELEN JAGO
ROEVERS STAN

BHIJA TARIQ

VAN DE VIJVER LOWIE
DE LOORE RUNE

VAN DE WEGE FINN

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:1

O J o U bW

3715
3739
3519
3945
5407
4263
3488
4153

SOLDO DARIJA

IMPENS ALYS
VANDENBROUCKE FLORE
VERGOTE JANNE

DUEZ ADELE

HEIRMAN MOGAN
KARNISAUSKA MARI KARLA
VAN HOLLEBEKE FRAN

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:2

oo W

4798
5405
3590
3628
5599
4213
9860

NANGE DéLIA

LEFEBVRE LUCIE
DIELTJENS MARIE
COCQUYT LUCA
DIDIER-MASUY JULIETTE
BESSON OLIVIA
BOUTHAN NOA

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:3

oUW

3304
4015
4713
3358
5776
4212
5406

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA
VAN WIN FIEN

DHONT CHIARA

SNOECK LéONIE

FONTAINE APOLLINE

BESSON FLEUR

DERYCKE CLEO

10
10
09

10
09
09
10
09
10
09

09
09
09
09
10
09
09

09
VS
10
09
10
10

10
09
09
09
10
09
10
09

09
09
10
09
09
10
10

09
10
09
10
09
10
10

VITA
VS
KAAG

ACP
AZW
KAAG
MACW
ZA
MACW
AZW

VS
VS
VS
RCAS
VS
MACW
MACW

ACP
9.98
AZW
VS
ACDL
AZW

ZA
KAAG
AVR
RIEM
OCAN
VS
OB
FLAC

ACKO
OCAN
HAMM
KAAG
OCAN
ACME
NA

AZW
EA
FLAC
ZA
OCAN
ACME
OCAN

10
10
11

9.

10.
10.
10.
10.
11.
11.

9.
9.

10.
11.
11.
11.
11.

10.

10

10.
11.

O W W WO oo O W W WO

= O O W W OO

0

.34
.52
.17

71

02
64
66
99
59
82

71

99

59
46
52
58
94

.90

02
.23
67
13

.03
.05
.09
11
.16
.44
.49
.52

.32
.42
.45
.62
.66
.74
.91

.47
.74
.83
.84
.97
.99

.03



60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:4

o U WN

3483
3477
4298
9877
5001
5870
3940

VERMOTE ALESSANDRA
KEYMOLEN HELENA
MARLIER CATO
CLINCK PAULINE

VAN DER CRUYSSEN LOUISE

DAUGE HALEY
DELANGHE IMAYA

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:5

O ~J o Ul WN B

5710
3268
3740
3293
3654
3361
3360
5868

EVRARD LUCIE
MAILLIARD AMBER
VAN GORP LUNA
DIALLO EMMA

SMET FLOOR
VANOOTEGHEM NINA
NELIS LAURA
DUBUISSON CLARYSSE

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:6

O ~Jo Uldbd WDN R

4267
5075
3651
3734
4159
3543
5450
5598

SOETAERT FLORE
HOFMANS NONA
EVERAERT ANNA-SOPHIA
SANDERS SARA
GHEERAERT YARA

LOOS SILKE

LAURENT IRMA

DEHIN LILA

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:7

O J o U bW

4640
3620
5099
3399
3366
3300
3294
3398

WIRSIY NSOLO AVERRA
DE SMEDT HANNE
BORNAUW SUZE
DHAENENS LUCIE

DE LODDER LINDE
OPBROUCK ISOLDE
GOOSSENS LORE
D'HAENE LENTL

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:8

o U W N

3756
3275
3995
3484
4347
3480
3725

SILLIS MARTHE
SIEUW LORE

DE LEEUW CARA
DE PAUW MARTHE
LIEVENS LINDE
DE RIJCKE FLORE
CORTHALS ELISE

60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:9

O J o Ul W

4978
3627
3846
3464
3630
4620
3660
3607

HAEGEMAN GIEN

BUYSE TESS

VAN NUFFEL SIEN

VAN DER MEULEN RENSKE
DE BRUYCKER MARGAUX
BOON ELIEN

BEHIELS ESMEE

VAN DER LINDEN LISA

09
10
09
09
09
09
09

09
10
10
09
10
10
10
10

09
10
09
10
10
10
09
10

09
09
09
10
10
10
09
10

09
09
10
09
09
09
09

09
10
10
10
10
10
09
10

RIEM
RIEM
RIEM
NA

ASVO
MOHA
MACW

OCAN
AZW
KAAG
AZW
VS
ZA
ZA
MOHA

VS
ACBR
VS
VS
VAC
AVKA
OCAN
OCAN

EA
HAMM
EA
DEIN
DEIN
AZW
AZW
DEIN

HAMM
AZW
EA
RIEM
VS
RIEM
VS

RIEM
KAAG
KAAG
ACP
KAAG
ACDL
VS
HAMM

9.61

9.78

10.01
10.13
10.13
10.13
10.24

9.717

9.90

10.11
10.28
10.33
10.39
10.52
10.54

10.05
10.28
10.30
10.35
10.55
10.73
11.00
11.07

10.11
10.74
10.75
11.24
11.34
11.37
11.39
11.47

10.87
10.92
11.04
11.10
11.26
11.58
DNS

9.75

10.33
10.80
11.05
11.10
11.13
11.22
11.81



60 meter pupillen meisjes Time :12:05

Heat:10

3726
3973
3727
3269
3605
3301
4288

o U WN

DE BACKTER LOTTE
PEYTIER GITTE

DE BAERE LORE
PARMENTIER ELLA
EYCKERMAN IENKE
PLANCKAERT RENSKE
DE MOORTEL DOUTZEN

60 meter benjamins jongens Time :12:02

Heat:1

7704
8635
8571
7441
8008
8103
3

oy U WN

CREYTENS RUBE

VAN DE WEGHE THOR
BOGAERT Lé&ON
BOUCHE MATS
WILLAERT FERRAN
DE MAERE FINN
LEFEBVRE ARTHUR

60 meter benjamins jongens Time :12:02

Heat:2

4
7049
7191
7445
7320
7158
7118

oy U WN

HONIN GEORGES
MARTY PABLO
LEROUGE JUL
MATTHYS HENRI
VERLEYEN TIBE
EVERAERT BRIEK
VANHERREWEGHE CIES

60 meter benjamins jongens Time :12:02

Heat:3

7516
7506
7764
8192
7451
7453
7443

o U WN

TRAEN ROBBE
SCHOUPPE TIMON
EECKHOUT ELIAS
VAN IMPE XANDER
BEHIELS NOA

DE MEYER ANDREAS
DE REUSE WOUT

60 meter benjamins jongens Time :12:02

Heat:4

8129
8907
7444
7945
7511
8157
7525

o U WN

VANHEE CYRIEL
HAEGEMAN STAN
FOUCART SEAN
VERDONCK WILLEM
ROEVENS THOR
CLINCKSPOOR JULES
VAN STRYDONCK LUCAS

60 meter benjamins jongens Time :12:02

Heat:5

9886
7107
7412
7093
7103
7083

o U1 W N

MUYLLE NATHAN
WILLEMIJNS NYO
VERLEURE NEO

DERORE CIEL
VANHONACKER ELIAS
CAREELMAN SEBASTIAN

60 meter benjamins jongens Time :12:02

Heat:6

7397
8060
7098
7817
7635
7273

o U W N

BOLLAERT STAF
SABBE MATS

LEOEN THIBE

VAN WIN WOUT

VAN NUFFEL TIJS
VAN HOOREBEKE FINN

10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
12
11

11
11
11
11
11
11
11

11
11
12
12
12
12
12

BSRT
11
11
12
12
12

12
12
12
12
12
12

VS
VS
VS
AZW
HAMM
AZW
VITA

AVMO
FLAC
AVMO
VS

AVMO
HAMM
OCAN

OCAN
STAX
ZA
VS
AVR
ACW
AZW

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

RIEM
RIEM
VS
VS
VS
VS
VS

10.59
AZW
RIEM
AZW
AZW
AZW

ACDL
HAC
AZW
EA
KAAG
RIEM

9.97

10.
10.
10.
10.
.28
11.

11

39
69
73
89

47

9.38
9.56
9.60
9.89

10.
10.
.26

10

10.
.21
10.
10.
10.
11.
11.

10

10.
.27
10.
10.
11.
12.
13.

10

10.
.01
11.
11.
11.
.78
12.

11

11

10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
11.
11.
12.
12.

06
17

08

37
65
85
40
41

05

57
79
17
49
67

38

38
63
64

14

70
88
09
57
57

58
71
02
43
05
54



60 meter benjamins meisjes Time :12:52
Heat:1

1 9855 LAMBERSY LUNA

2 358 COCQUYT AMELTIA

3 418 PAPPAERT NENAH

4 141 SNOECK PAULINE

5 617 KARNISAUSKA LORETTA
6 1115 WYDOODT FELIEN

7 331 CLINCKSPOOR HANNE

8 1671 BORNAUW ROSIE

60 meter benjamins meisjes Time :12:52
Heat:2

1 413 VANDEMEULEBROECKE ALICE
2 371 VERDICKT FRAUKE

3 411 THEVISSEN GILLOWAY INE
4 416 LAMBRECHTS LOTTE

5 357 CLAUS LENE

6 359 NECKEBROECK ELLE

7 613 WILLE STIEN

8 612 WILLE PAULINE

60 meter benjamins meisjes Time :12:52
Heat:3

1 238 DE PAUW MAUD

2 172 DE SCHRIJVER ROWAN
3 596 DEVOS LISA

4 82 HIMPE HANNAH

5 86 LIEBL NOA

6 243 VAN PARYS ELISE

7 1181 MORTIER MILA

8 1172 DE BEULE ELENA

60 meter benjamins meisjes Time :12:52
Heat:4

1 341 VAN GELDEREN AMELIE
2 611 WILLE LORE

3 72 BORMANS JANNE

4 313 VINK LORE

5 417 LANCKMAN LINDE

6 364 CAMERMANS EMMA

7 1173 DE LOORE FIEN

8 327 DE WAELE THILDE

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:1

4646 VAN HERREWEGHE MARTY
4647 VAN HERREWEGHE LOUIS
4016 SCHERPEREEL DAICHI
4014 SAEY NOLAN

4505 COENE FINN

Sw N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:2

6496 VERSTRAETE TIBOR

4085 VANDENDRIESSCHE MILAN
4916 DE ROY RUBEN

6456 ROUYET GILLES

5828 LERICHE GAETAN

Qs W N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:3

4432 MEIRESONNE LEX

4856 VAN AUDENAERDE JOREN
4751 CLAEYS JONAS

4488 SAVANé DJIBRIL

DSw N

11
11
11
12
12
11
12
12

11
12
11
11
12
11
12
12

11
12
12
12
12
12
11
12

12
12
12
12
12
11
12
12

07
07
07
07
07

07
07
07
07
07

07
07
07
07

NA
VS
VS
ZA
FLAC
MACW
HAMM
EA

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

RIEM
KAAG
VITA
AZW

AZW

RIEM
RIEM
ACDL

RIEM
VS
AZW
HAMM
VS
VS
ACDL
MACW

EA
EA
AZW
AZW
KAAG

RCAS
KAAG
ACBR
RCB

CRAC

HAMM
KAAG
LEBB
DEIN

9.95

10.
10.
10.
11.
.22
11.
11.

11

11
11

12

10.
11.
11.
11.

11

10.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
13.

19.
19.
19.
22.
DNS

20.
20.
20.
21.
21.

20.
21.
21.
21.

40
71
96
03

58
85

.03
.21
11.
11.
.15
12.
12.
12.

50
53

36
53
58

67
05
09
13

.43
11.
11.
12.

69
95
49

92
85
15
17
64
73
79
61

29
34
51
15

35
53
74
19
72

91
07
74
79



5 4587 GEERARDYN MICHIEL

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:4

5812 GRAMTINE ALEXANDRE
4084 TROTTEYN MATS

4224 COETSIER LEON

4299 HELLINCKX MICHIEL
5891 BRASSEUR RENAUD

Qs W N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:5

4234 CAPPAERT ARNO
4598 GHESQUIeRE LEON
4634 DE SMUL INIGO
5235 GLORIEUX STAN
4419 LANCKMAN LUKAS

g w N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:6

5123 DERYCKE ASTOR

4380 WAGEMAN STEF

5226 VAN DRIESSCHE ZENO
6601 OZKAN THYLAN

DS N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:7

4402 DE BRUL MAXIME

4308 JANSSEN ARNO

9857 MUYLLE YORAN

4377 VANDER STRICHT DAAN
6623 LEONARD CELIAN

4111 D'HAENE LARS

o U1l W N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:8

9850 NCHANYOU DARNELL
6293 VANDER HAEGEN TOM
4404 DECOCK THEOPHILE
4406 DUFOUR SEM

4358 DE MOOR FONS

4506 COENE STEN

o U W N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:9

4429 STAELENS NIELS
4090 DEDECKER NOé&
4223 LAGROU EWOUD
4295 DESCHAMPS TIJS
4421 DORME EMILE

5132 MOUREAU YONI

o U W N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:10

6122 FRANZINI RAFAEL
4004 BOS SIEBE

4220 VERLEYEN KOBE

6494 CONTENT SOLAL

3966 VERMEULEN ALEXANDER
4219 DE BLIECK LANDER

o U W N

150 meter miniemen jongens Time :13:11
Heat:11

1 4244 LOOS SENNE

2 9880 BOOGAARD EZRA

3 4538 CREYTENS IBEN

08

07
08
07
07
08

07
07
07
07
07

07
07
07
07

08
07
ATB
08
07
08

VITA
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
DYNA
08

ACW

OCAN
KAAG
KAAG
HAMM
OCAN

HAMM
AZW
DEIN
FLAC
VS

ACDL
VS

VITA
RCAS

VS
ACDL
22.43
VS
RCAS
DEIN

22.28
ATH
VS

VS

VS
KAAG

ACME
DEIN
AVR
AZW
AVR
RIEM

MOHA
ACHL
AVR
RCAS
STAX
AVR

AVKA
22.12
AVMO

22.

21.
21.
22.
22.
25.

21.

21

21.
22.
22.
24.

22.

22

22.
.23
.25

23
24

22.
23.
24.
26.
27.

22

21.
22.
.22
23.
23.
24.

23

21.

22

64

65
66
07
56
10

07

.25
21.
23.
25.

90
41
98

52
85
90
59

00

.21

92

76
87
60
36
71

.28
22.
23.
24.
24.
25.

52
12
04
15
89

92
17

33

42
48

46

.23



4
5
6
150 meter
Heat:1
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:2
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:3
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:4
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:5
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:6
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:7
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:8

DSw N

4645 VAN DEN BERGHE JULES
4089 DE DAPPER WOUT
4943 MEERT MATTHIAS

miniemen meisjes Time :13:10

7009 PROVOST STERRE
7441 CUVELIER JADE
6901 VAN MOORHEM LIEKE
7274 GEERARDYN MARTHA
7851 CLAUS JORUN

miniemen meisjes Time :13:10

7014 SPAEY LIESELOT
7367 POTVIN MAITé

7197 VAN HOEY LIES
6874 FOESTERS LORE
6816 DE BOSSCHER ELISE

miniemen meisjes Time :13:10

7889 VAN LAERE SVEA

6787 DIALLO MARIAMA

7988 VAN BASTELAERE JARA
7777 DE CREMER CATHO
9161 HERBIET JULIETTE

miniemen meisjes Time :13:10

7983 HEMELSOET JENNIFER
7017 VANBLEU FLOOR

7008 RAMAKERS JORE

7064 EVERAERT HELENA
7590 BOULANGIER FEMKE

miniemen meisjes Time :13:10

7262 VERCRUYSSEN AMY
7606 VAN DE WIELE LUNA
6807 VANNESTE KATO
6805 VANHONACKER LISA
7028 DIERICKX MARGAUX

miniemen meisjes Time :13:10

6892 DHAENENS ILONA

8001 VAN THEEMSCHE LIESE
6928 VERSCHELDEN ENOLA
7165 HIMBRECHT ALEXI

7030 DE SCHOESITTER BENTE

miniemen meisjes Time :13:10

7773 CHIERS CATO
9852 Bekemans Noor
7771 BASTIL JULIE
7290 GOOSSENS VITA
7779 DEMOOR ESTELLE

miniemen meisjes Time :13:10

7776 DE CLERCQ CAMILLE
7852 BOGAERT LEONIE
7736 HELLEBAUT ASTER
7816 CLAEYS LORE

08
08
08

07
07
07
07
08

07
07
07
07
07

07
07
07
07
08

07
08
07
07
07

07
07
08
08
08

08
08
08
08
08

08
08
08
08
08

08
08
08
08

EA
DEIN
EA

MACW
KAAG
KAAG
ACW

AVMO

MACW
KAAG
KAAG
AVT
ACW

AVLO
AZW
ACW
ASVO
OCAN

MACW
MACW
MACW
VS

VITA

HCO
RCG
AZW
AZW
HAMM

DEIN
AVLO
DEIN
AVR

HAMM

ASVO
NA

ASVO
DEIN
ASVO

ASVO
AVMO
MACW
ACDL

22.
22.
.36

24

20

21
21

21

22
22

22.
22.
.83
23.
24.

22

21.
23.
24.
24.
25.

21

21.
23.
24.
25.
25.

22

78
85

.24
20.
20.
20.
21.

62
63
68
79

.20
.26
21.
.53
21.

37

57

.23
.27
22.
23.
25.

51
64
00

15
57

02
15

57
69
37
41
30

.79
21.
22.
23.
23.

79
17
04
10

08
95
65
10
96

.23
24.
24.
25.

05
48
18



5 7818

VERBRUGGHEN MARTHE

150 meter miniemen meisjes Time :13:10

Heat:9

8206
6802
9227
9882
7031
7909

o U1 W N

DOCHEZ ESTEE

VAN STEENBRUGGE AXANA
LABEEUW ROMANE
ENNASRI MARIAM
VERRIEST ALESIA
WERKBROUCK LEYLA

150 meter miniemen meisjes Time :13:10

Heat:10
1 7077
2 7577
3 7097
4 9883
5 7110

60mH pupillens jongens
Heat:1

274
1245
9859
2502
2839
2539
279

o U W N

60mH pupillens jongens
Heat:2

29

570

521

628
3280
9856
399

798

O J o Ul b WD

60mH pupillens jongens
Heat:3

604

605

546
1168
561

548
566

o U WN

60mH pupillens jongens
Heat:4

626
9858
160

158
2503
1526

o U1 W N

60mH pupillens jongens
Heat:5

1 868
2 1710
3 2562
4 397
5 507

PIEKANOWSKI ULRIKE
LAPIN LAURE

DE MEYER LOES
NIHAL SARI

DELOS LUCCA

Time :14:03

NOTEBAERT THOR
VYDT JULES
BOUTKAN LUUK
JOUON SACHA
THIRY JULES
BEAUJEAN TIMEO
SNAUWAERT FERRAN

Time :14:03

EVERAERT GUST
REYNS SANDER
DHONT CAS
FOUQUAERT LUKAS
DREZE ADAM
LAMBERSY TRISTAN
BAETSLé MATHO
VANDEPUTTEE SEAN

Time :14:03

DE MEYER LOWIE

DE VOS BASILE

CLAUS JESSE

DE VOS JORRE

VAN DE VIJVER LOWIE
NECKEBROECK GUS

VAN IMPE TOBE

Time :14:03

DE GREVE TRISTAN

Van Beek Daimy
VANNESTE ELIAS
VANHONACKER LUCAS
VAN OYSTAEYEN ALAZAR
DE LOORE RUNE

Time :14:03

VAN LIERDE LUKAS
MISEREZ KEANO

VAN STEEN PIERRE

VAN DEN BERGHE AARON
VANDENBROUCKE XAVIER

08

07
08
07
07
07
08

07
07
07
07
07

09
09
OLYM
09
09
09
09

09
09
10
09
09
ATB
09
09

09
09
09
09
09
10
10

10

10
10
09
10

09
10
10
10
10

ACDL

HAMM
AZW

RCAS
RCAS
HAMM
MACW

VS
VS
VS
RCAS
VS

DEIN
ACW
11.97
OCAN
OCAN
OCAN
DEIN

ACW
KAAG
KAAG
ACME
OCAN
13.41
KAAG
MACW

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

ACME
13.21
AZW
AZW
OCAN
ACDL

EA
ZA
OCAN
RIEM
MACW

26.62

21.87
23.29
24.01
25.10
25.44
27.03

23.21
23.33
24.15
24 .45
25.20

10.82
10.87

12.85
12.85
13.98
DNS

12.49
12.67
12.80
13.01
13.09

14.27
15.66

12.78
13.44
13.49
13.75
13.86
15.48
15.75

12.87

13.64
14.10
14.81
15.10

13.02
13.26
14.20
14.97
15.54



60mH pupillen meisjes

Heat:1

o U WN

3739
3519
5710
5407
5405
5406
5870

60mH pupillen meisjes

Heat:2

oy U WN

9860
3304
4798
4213
4212
3628
5450

60mH pupillen meisjes

Heat:3

oy U WN

5599
5075
4978
3726
3725
3995
3294

5776

60mH pupillen meisjes

Heat:4

o U W N

3715
3740
3727
3846
4620
5598

3477

60m voor Kristof
Heat:1

O ~J o U WN B

hoogspringen pupillen meisjes

Heat:1

P oo oorooowwN

w N

Time

7764
9868
9876
9875
9873
9872
9869
9874

3519
9860
5407
3590
3358
5710
4213
4212
3477
3483
3727
5868
3480

Time :13:41

IMPENS ALYS
VANDENBROUCKE FLORE
EVRARD LUCIE

DUEZ ADELE

LEFEBVRE LUCIE
DERYCKE CLEO

DAUGE HALEY

Time :13:41

BOUTHAN NOA

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA
NANGE DéLIA

BESSON OLIVIA

BESSON FLEUR

COCQUYT LUCA

LAURENT IRMA

Time :13:41

DIDIER-MASUY JULIETTE
HOFMANS NONA
HAEGEMAN GIEN

DE BACKTER LOTTE
CORTHALS ELISE

DE LEEUW CARA
GOOSSENS LORE
FONTAINE APOLLINE

Time :13:41

SOLDO DARIJA
VAN GORP LUNA
DE BAERE LORE
VAN NUFFEL SIEN
BOON ELIEN
DEHIN LILA
KEYMOLEN HELENA

:12:06

EECKHOUT ELIAS
RASSCHAERT SEM
DULLAERS JITTE
EECKHOUT AARON
EECKHOUT BENT

EECKHOUT LOUISE
RASSCHAERT MARE
EECKHOUT AMELIE

Time :11:16

VANDENBROUCKE FLORE
BOUTHAN NOA

DUEZ ADELE
DIELTJENS MARIE
SNOECK LéONIE
EVRARD LUCIE
BESSON OLIVIA
BESSON FLEUR
KEYMOLEN HELENA
VERMOTE ALESSANDRA
DE BAERE LORE
DUBUISSON CLARYSSE
DE RIJCKE FLORE

09
09
09
10
09
10
09

10
09
09
10
10
09
09

09
10
09
10
09
10
09
09

10
10
10
10
10
10
10

11
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

09
10
10
10
10
09
10
10
10
09
10
10
09

KAAG
AVR

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN
MOHA

NA
AZW
ACKO
ACME
ACME
KAAG
OCAN

OCAN
ACBR
RIEM
VS
VS
EA
AZW
OCAN

ZA

KAAG
VS

KAAG
ACDL
OCAN
RIEM

VS

12.64
13.44
13.50
14.30
14.66
22.18
40.67

AVR
NA
OCAN
HAMM
ZA
OCAN
ACME
ACME
RIEM
RIEM
VS
MOHA
RIEM

11

11.

12

12.
13.
13.

13

12.

12

12.
13.
13.
13.
14.

13

13.
13.
14.
14.
14.
15.

.88
95
.27
40
14
18
.21

45
.56
92
40
75
83
51

.21
44
74
30
68
85
18

DNS

12.
14.
14.
14.
15.
20.

78
00
54
70
58
08

DNS

10

PR R RRRPRRPRRRERRRP R

.68

.36
.10
.10
.10
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



13
15
15
15
15
15
15
15
15

4153
3740
5406
3605
3607
3398
4159
3295
3846
4015

VAN HOLLEBEKE FRAN
VAN GORP LUNA
DERYCKE CLEO
EYCKERMAN IENKE

VAN DER LINDEN LISA
D'HAENE LENTL
GHEERAERT YARA
GOUSSEAU YODIT

VAN NUFFEL SIEN

VAN WIN FIEN

verspringen pupillen jongens Time :11:43

Heat:1

O ~J o Ul WN B

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

1632
9859
547
1245
555
9858
274
626
546
366
146
1901
29
628
2502
915
154
604
160
1168
569
1710
558
400
548
158
3280
2839
1005
561
2503
705
2539
497
489
811
155
397
9856
129
2562
1433
153
713
566
3423
798
1526
504

VAN DE WEGHE JARL
BOUTKAN LUUK

DECOCK BASILE

VYDT JULES
GEIRNAERT JAN

Van Beek Daimy
NOTEBAERT THOR

DE GREVE TRISTAN
CLAUS JESSE

ALTIKA SAMUEL

OMEY JULIEN
GROUWELS ELIAS
EVERAERT GUST
FOUQUAERT LUKAS
JOUON SACHA

VAN DE VELDE ANTON
VANDESOMPELE TIBE
DE MEYER LOWIE
VANNESTE ELIAS

DE VOS JORRE
SCHELFHOUT BENT
MISEREZ KEANO
HAELTERMAN SIMON
VAN ACKER THOR
NECKEBROECK GUS
VANHONACKER LUCAS
DREZE ADAM

THIRY JULES

DE NUL JONAS

VAN DE VIJVER LOWIE
VAN OYSTAEYEN ALAZAR
NACHTERGAELE VIC
BEAUJEAN TIMEO
SUCAET LOUIS

VINK QUINTEN

VAN DURME SIEMON
VANDESOMPELE TUUR
VAN DEN BERGHE AARON
LAMBERSY TRISTAN
BORMANS RIK

VAN STEEN PIERRE
VAN CAUWENBERGHE RUNE
VAN DE WEGE FINN
VANMELKEBEKE BJARNE
VAN IMPE TOBE

OZKAN TIMUR
VANDEPUTTEE SEAN

DE LOORE RUNE

DE WAELE THORSTEN

kogelstoten pupillen meisjes Time :11:48

Heat:1
1
2

4713
3519

DHONT CHIARA
VANDENBROUCKE FLORE

09
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
OLYM
10
09
10

09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
10
10
10
10
10
09
09
10
09
09
09
09
10
10
10
09
10
ATB
10
10
10
10
09
10
09
09
10
09

09
09

FLAC
KAAG
OCAN
HAMM
HAMM
DEIN
VAC
AZW
KAAG
EA

RIEM
VS
AZW
OCAN
OCAN
FLAC

OCAN
VITA
OCAN
KAAG
HAMM
VITA
AZW
RIEM
2.64
AZW
OCAN
VITA
AZW
KAAG
VS
RCAS
MACW
ACDL
MACW

FLAC
AVR

éOOOOOOOOH

w w w
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.00
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90

.25

.88
.81
.68

.59
.55
.49
.47
.43
.41
.40
.38
.35
.28
.27
.22
.21
.21
.20
.17
.06
.03
.02
.00
.97
.96
.93
.92
.88
.81
.81
.79
.78
.76
.75
.73

.63
.57
.52
.46
.44
.31
.29
.03
.96
.85

.56
.76



3 5405 LEFEBVRE LUCIE

4 3628 COCQUYT LUCA

5 3488 KARNISAUSKA MARI KARLA
6 3293 DIALLO EMMA

7 5870 DAUGE HALEY

8 3630 DE BRUYCKER MARGAUX
9 4798 NANGE DéLIA

10 3294 GOOSSENS LORE

11 3366 DE LODDER LINDE

12 3734 SANDERS SARA

13 3620 DE SMEDT HANNE

14 5776 FONTAINE APOLLINE
15 3725 CORTHALS ELISE

16 3740 VAN GORP LUNA

17 4366 ROSSEEL LIETE

18 4347 LIEVENS LINDE

19 3654 SMET FLOOR

20 5599 DIDIER-MASUY JULIETTE
21 3361 VANOOTEGHEM NINA

22 4288 DE MOORTEL DOUTZEN
23 5598 DEHIN LILA

24 3627 BUYSE TESS

25 3399 DHAENENS LUCIE

26 4618 AKOPIAN ARIANNA

27 3464 VAN DER MEULEN RENSKE
28 3300 OPBROUCK ISOLDE

29 3360 NELIS LAURA

30 3727 DE BAERE LORE

31 4620 BOON ELIEN

32 5450 LAURENT IRMA

33 3301 PLANCKAERT RENSKE
34 3995 DE LEEUW CARA

35 3543 LOOS SILKE

3660 BEHIELS ESMEE

polsstokspringen min jongens Time :10:55
Heat:1
4111 D'HAENE LARS

polsstokspringen min meisjes Time :10:57
Heat:1
7987 WAUMAN LOUKA

verspringen min jongens Time :12:45
Heat:1

1 4647 VAN HERREWEGHE LOUIS
2 5828 LERICHE GAETAN

3 6496 VERSTRAETE TIBOR

4 4856 VAN AUDENAERDE JOREN
5 4016 SCHERPEREEL DAICHI

6 4916 DE ROY RUBEN

7 4432 MEIRESONNE LEX

8 4234 CAPPAERT ARNO

9 4488 SAVANé DJIBRIL

10 4598 GHESQUIeRE LEON

11 4308 JANSSEN ARNO

12 4085 VANDENDRIESSCHE MILAN
13 4223 LAGROU EWOUD

14 4277 MOMMERENCY ROWAN

15 4751 CLAEYS JONAS

16 4299 HELLINCKX MICHIEL

17 4011 OMEY LOiC

18 6122 FRANZINI RAFAEL

19 4357 DE BISSCHOP DAAN

20 6494 CONTENT SOLAL

21 4244 LOOS SENNE

22 4084 TROTTEYN MATS

09
09
10
09
09
10
09
09
10
10
09
09
09
10
09
09
10
09
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
09
10
10
10
09

08

07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
08
08
08

OCAN
KAAG
OB
AZW
MOHA
KAAG
ACKO
AZW
DEIN
VS
HAMM
OCAN

KAAG
VITA

VS
OCAN
ZA
VITA
OCAN
KAAG
DEIN
ACDL
ACP
AZW
ZA
VS
ACDL
OCAN
AZW
EA
AVKA

DEIN

ACW

EA
CRAC
RCAS
KAAG
AZW
ACBR
HAMM
HAMM
DEIN
AZW
ACDL
KAAG
AVR
MACW
LEBB
HAMM
AZW
MOHA
VS
RCAS
AVKA
KAAG

WWWwWwWwWwWwwwwwwwdhd b DD B DDD D DNDI OO oo ooy oy O

2
=

NM

NM

WWwWwwwwwwwwhbdhd bbb DD DD DO

.73
.26
.18
.91
.64
.51
.49
.30
.16
.15
.89
.76
.75
.61
.54
.51
.50
.32
.25
.11
.02
.92
.83
.81
.75
.74
.66
.45
.39
.37
.26
.16
.13

.04
.65
.55
.49
.45
.43
.22
.20
.10
.10
.07
.06
.01
.99
.99
.93
.93
.92
.90
.90
.90
.89



23 6456 ROUYET GILLES 07 RCB 3.89
24 5812 GRAMTINE ALEXANDRE 07 OCAN 3.89
25 4402 DE BRUL MAXIME 08 \AS) 3.87
26 4380 WAGEMAN STEF 07 VS 3.83
27 4111 D'HAENE LARS 08 DEIN 3.81
28 3966 VERMEULEN ALEXANDER 08 STAX 3.81
29 4538 CREYTENS IBEN 08 AVMO 3.81
30 4221 LAGROU JONAS 07 AVR 3.80
31 4020 VANDEPUTTE SANDER 07 AZW 3.77
32 4640 DE TANDT NIELS 07 EA 3.76
33 4089 DE DAPPER WOUT 08 DEIN 3.76
34 4429 STAELENS NIELS 08 ACME 3.76
35 4839 HEIRMAN LIAM 07 S 3.75
36 4014 SAEY NOLAN 07 AZW 3.72
37 9880 BOOGAARD EZRA DYNA 3.69

38 4587 GEERARDYN MICHIEL 08 ACW 3.68
39 4093 DE LODDER ANDREAS 07 DEIN 3.68
40 4090 DEDECKER NOé 08 DEIN 3.65
41 4220 VERLEYEN KOBE 08 AVR 3.64
42 5235 GLORIEUX STAN 07 FLAC 3.58
43 6601 OZKAN THYLAN 07 RCAS 3.56
44 4506 COENE STEN 08 KAAG 3.54
45 3994 TALLOEN DAAN 08 STAX 3.52
46 9857 MUYLLE YORAN ATB 3.52

47 4617 CARDOEN JASPER 07 FLAC 3.49
48 4167 VAN DER MEULEN ROBBE 08 ACP 3.47
49 4300 RENDERS VICTOR 07 HAMM 3.46
50 4023 VYNCKE GUST 07 AZW 3.42
51 4219 DE BLIECK LANDER 08 AVR 3.37
52 4634 DE SMUL INIGO 07 DEIN 3.36
53 5092 MEIRHAEGHE BO 08 ASVO 3.30
54 4404 DECOCK THéEOPHILE 08 VS 3.29
55 4295 DESCHAMPS TIJS 08 AZW 3.26
56 4765 LEUCKX XANDER 07 ACP 3.17
57 4377 VANDER STRICHT DAAN 08 VS 3.16
58 5891 BRASSEUR RENAUD 08 OCAN 3.15
59 4401 BAUWENS FLOR 08 VS 3.11
60 4358 DE MOOR FONS 08 VS 2.95
6l 4421 DORME EMILE 08 AVR 2.85
62 4419 LANCKMAN LUKAS 07 VS 2.80
63 4420 SCHELLINCK LOWIE 07 VS 2.68
64 4411 SCHEPMANS MAURO 08 VS 2.38
65 5132 MOUREAU YONI 08 RIEM 2.04

4505 COENE FINN 07 KAAG NM
4283 BUYCK THIBAULT 07 HAMM NM
kogelstoten min meisjes Time :13:15
Heat:1

1 7014 SPAEY LIESELOT 07 MACW 10.92
2 7776 DE CLERCQ CAMILLE 08 ASVO 10.45
3 8017 BIJLHOUWER FENNE 07 KAPE 9.63
4 7441 CUVELIER JADE 07 KAAG 9.33
5 7304 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER 07 OB 8.83
6 7115 IMPENS INE 07 KAAG 8.78
7 7988 VAN BASTELAERE JARA 07 ACW 8.45
7 7988 VAN BASTELAERE JARA 07 ACW 8.45
9 7017 VANBLEU FLOOR 08 MACW 8.42
10 7008 RAMAKERS JORE 07 MACW 8.06
11 7367 POTVIN MAiTé 07 KAAG 8.02
12 7290 GOOSSENS VITA 08 DEIN 8.00
13 7097 DE MEYER LOES 07 VS 7.98
14 6901 VAN MOORHEM LIEKE 07 KAAG 7.78
15 7197 VAN HOEY LIES 07 KAAG 7.74
16 7577 LAPIN LAURE 07 ) 7.60
17 6816 DE BOSSCHER ELISE 07 ACW 7.59
17 6816 DE BOSSCHER ELISE 07 ACW 7.59
19 8001 VAN THEEMSCHE LIESE 08 AVLO 7.10



verspringen ben jongens

Heat:1

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

O ~J o Ul WN B

6928
7531
7031
7760
7987
9852
7773
6892
8772
7852
7703
7736
7535
7028
7030
7835
7072
6807
7818
7818
7851
7065
7077
7801
7110
7064
7590
6802
9161l
7630
7909
7264
6805
8509
7816
7165
7589
6797
7250
7815
7506
7275
7332
8206
7774

8635
7441
8571
8008
8103
4

7516
7445
7704
8129
7320
7191
7764
7107
3

7102
7506
7451
8157

VERSCHELDEN ENOLA
DE JONGE LENTL
VERRIEST ALESIA
COLAUTTI CHIARA
WAUMAN LOUKA
Bekemans Noor
CHIERS CATO
DHAENENS ILONA
DUPONT JULIETTE
BOGAERT LEONIE
CALLENS LONNEKE
HELLEBAUT ASTER

DE MOORTEL DIEWKE
DIERICKX MARGAUX
DE SCHOESITTER BENTE
WIRSIY NSOLO SOLII
DE SMET ANOUK
VANNESTE KATO
VERBRUGGHEN MARTHE
VERBRUGGHEN MARTHE
CLAUS JORUN
PRENGELS ELLA
PIEKANOWSKI ULRIKE
HUBERT CAMILLE
DELOS LUCCA
EVERAERT HELENA
BOULANGIER FEMKE
VAN STEENBRUGGE AXANA
HERBIET JULIETTE
VAN HECKE EVELIEN
WERKBROUCK LEYLA
PANCKOUCKE VIHARA
VANHONACKER LISA
LOYENS EMMA

CLAEYS LORE
HIMBRECHT ALEXI
SLABBINCK KAAT
OPBROUCK IZA
T'JAECKX ELINE
BOON DORIEN
REMBAUT LORE

VAN DEN MEERSCHE PHOENIX
OKEKE HANNA

DOCHEZ ESTEE
CHIERS MARTE

Time :13:03

VAN DE WEGHE THOR
BOUCHE MATS
BOGAERT Lé&ON
WILLAERT FERRAN
DE MAERE FINN
HONIN GEORGES
TRAEN ROBBE
MATTHYS HENRI
CREYTENS RUBE
VANHEE CYRIEL
VERLEYEN TIBE
LEROUGE JUL
EECKHOUT ELIAS
WILLEMIJNS NYO
LEFEBVRE ARTHUR
VANDEZANDE JUUL
SCHOUPPE TIMON
BEHIELS NOA
CLINCKSPOOR JULES

08
07
07
07
07
08
08
08
07
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
08
07
08

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
12

DEIN
VITA
HAMM
MACW
ACW
NA
ASVO
DEIN
OCAN
AVMO
AVMO
MACW
VITA
HAMM
HAMM
EA
VS
AZW
ACDL
ACDL
AVMO
VS
VS
VITA
VS
VS
VITA
AZW
OCAN
EA
MACW
MACW
AZW
OCAN
ACDL
AVR
VITA
AZW
MACW
ACDL
VS
VITA
EA
HAMM
ASVO

FLAC
VS
AVMO
AVMO
HAMM
OCAN
VS
VS
AVMO
RIEM
AVR
ZA
VS
AZW
OCAN
AZW
VS
VS
VS
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.10
.07
.67
.63
.61
.58
.54
.48
.43
.37
.35
.28
.28
.27
.22
.05
.83
.76
.72
.72
.69
.62
.59
.56
.38
.33
.30
.13
.09
.03
.95
.80
.54
.45
.44
.41
.36
.25
.90
.89

.72
.54
.22
.21
.20
.16
.15
.09
.06
.03
.94
.91
.90
.80
.71
.68
.68
.67
.66



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

8192
7412
7158
7945
7444
8094
7635
8060
9886
7103
7525
7083
7443
7273
7397

VAN IMPE XANDER
VERLEURE NEO
EVERAERT BRIEK
VERDONCK WILLEM
FOUCART SEAN
GODITIABOIS MATTEO
VAN NUFFEL TIJS
SABBE MATS

MUYLLE NATHAN
VANHONACKER ELIAS
VAN STRYDONCK LUCAS
CAREELMAN SEBASTIAN
DE REUSE WOUT

VAN HOOREBEKE FINN
BOLLAERT STAF

kogelstoten benjamins meisjes Time :13:39

Heat:1

O ~J o U WN B

418
141
358
331
1115
82
9855
359
411
86
413
596
611
313
1173
613
357
172
416
1172
364
371
72
327
341
417
612
617

PAPPAERT NENAH
SNOECK PAULINE
COCQUYT AMELIA
CLINCKSPOOR HANNE
WYDOODT FELIEN
HIMPE HANNAH
LAMBERSY LUNA
NECKEBROECK ELLE
THEVISSEN GILLOWAY INE
LIEBL NOA
VANDEMEULEBROECKE ALICE
DEVOS LISA

WILLE LORE

VINK LORE

DE LOORE FIEN

WILLE STIEN

CLAUS LENE

DE SCHRIJVER ROWAN
LAMBRECHTS LOTTE

DE BEULE ELENA
CAMERMANS EMMA
VERDICKT FRAUKE
BORMANS JANNE

DE WAELE THILDE

VAN GELDEREN AMELIE
LANCKMAN LINDE
WILLE PAULINE
KARNISAUSKA LORETTA

hoogspringen pupillen jongens Time :14:0

Heat:1

O ~J D W

279
366
555
1632
157
122
1677
1901
9859
551
29
604
160
369
497
1174
521
9856

SNAUWAERT FERRAN
ALIKA SAMUEL
GEIRNAERT JAN

VAN DE WEGHE JARL
VANDRIESSCHE WANNES
HERBOTS MORRIS
DEKIE TELMO
GROUWELS ELIAS
BOUTKAN LUUK

DE MOERLOOSE THIJS
EVERAERT GUST

DE MEYER LOWIE
VANNESTE ELIAS

VAN DER LEENE LARS
SUCAET LOUIS
GODITIABOIS MAURO
DHONT CAS

LAMBERSY TRISTAN

11
11
12
12
12
11
12
12
BSRT
12
12
12
11
12
12

11
12
11
12
11
12
11
11
11
12
11
12
12
12
12
12
12
12
11
12
11
12
12
12
12
12
12
12

09
09
10
09
09
09
10
09
OLYM
09
09
09
10
09
10
09
10
ATB

VS
RIEM
ACW
VS
VS
VS
KAAG
HAC
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.49
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.40
.38
.35
.33
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.14
.03
.60
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.57
.24
.22
.19
.16
.06
.89
.87
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.35
.30
.08
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158
626
1005
546
129
9858
1710
561
548
112
3423
1154
1168
2503
558
2502
239
568
566
507
1845
397

VANHONACKER LUCAS

DE GREVE TRISTAN

DE NUL JONAS

CLAUS JESSE

BORMANS RIK

Van Beek Daimy
MISEREZ KEANO

VAN DE VIJVER LOWIE
NECKEBROECK GUS
BHIJA TARIQ

OZKAN TIMUR

VERVAEKE MAURICE

DE VOS JORRE

VAN OYSTAEYEN ALAZAR
HAELTERMAN SIMON
JOUON SACHA

LEROUGE STAF
VERDICKT STAN

VAN IMPE TOBE
VANDENBROUCKE XAVIER
KESTENS MAURO

VAN DEN BERGHE AARON

10
10
10
09
10

10
09
10
10
09
10
09
09
10
09
09
09
10
10
10
10

AZW
ACME
FLAC

AZW
1.00
ZA

VS
AZW
RCAS
AZW

OCAN
VS
OCAN
ZA

VS
MACW
ACP
RIEM

I e N

[eNeoNoNoNolNolNolNol ol il

Z 2 Z
EEREc

.10
.10
.10
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90

90



